АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО БИОЛОГИИ В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	4
	44
	50%
	50%

	МБОУ Вышковская СОШ
	3
	62
	0%
	67%

	ИТОГО:
	7
	52
	0%
	57%
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Сравнительный анализ результатов ЕГЭ по биологии в 

Злынковском районе в 2021-2023 г.г.

Гистограмма 1


Лучшие результаты:

1. Ступак Екатерина  (Злынковская СОШ №1) – 72 балла

АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО ИНФОРМАТИКЕ И ИКТ (КЕГЭ)
 В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	3
	29
	100%
	0%

	МБОУ Вышковская СОШ
	-
	-
	-
	-

	Итого
	3
	29
	100%
	0%
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Сравнительный анализ результатов ЕГЭ по 

информатике и ИКТ в Злынковском районе в 2022-2023 

г.г.

Гистограмма 1


АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	25
	69
	0%
	88%

	МБОУ Вышковская СОШ
	10
	68
	0%
	100%

	ИТОГО:
	35
	69
	0%
	91%
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Сравнительный анализ результатов ЕГЭ 

по русскому языку в Злынковском 

районе в 2021-2023 г.г.

средний балл

Гистограмма 10

Гистограмма 22


Выпускники, набравшие от 90 до 100 баллов:

1. Ягель Татьяна (Злынковская СОШ №1) – 95 баллов
АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО МАТЕМАТИКЕ В 2023 ГОДУ (профильный уровень)
	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	13
	58
	0%
	69%

	МБОУ Вышковская СОШ
	2
	73
	0%
	100%

	ИТОГО:
	15
	61
	0%
	               100%
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Сравнительный анализ результатов ЕГЭ 

по математике в Злынковском районе 

в 2021-2023г.г.

средний балл


Лучшие результаты:
1.Сычева Екатерина  (Вышковская СОШ) – 82 балла
АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО ИСТОРИИ В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	6
	72
	0%
	83%

	МБОУ Вышковская СОШ
	2
	51
	0%
	50%

	ИТОГО:
	2
	67
	0%
	75%
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2021 2023

Сравнительный анализ результатов ЕГЭ 

по истории в Злынковском районе в 

2021-2023 г.г.

средний балл


Лучший результат:

1. Силивирова Валерия (Злынковская СОШ №1) – 84 балла
АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО ФИЗИКЕ В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	2
	57
	-
	50%

	МБОУ Вышковская СОШ
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	2
	57
	-
	50%
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2021 2023

Сравнительный анализ результатов ЕГЭ 

по физике в Злынковском районе в 

2021-2023 г.г.

средний балл


Лучший результат:

1. Магага Максим (Злынковская СОШ№1 ) – 70 баллов
АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ
 В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	-
	-
	-
	-

	МБОУ Вышковская СОШ
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	-
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по английскому языку в Злынковском 

районе в 2020-2021 г.г.

средний балл


АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО ХИМИИ В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	2
	66
	0%
	100%

	МБОУ Вышковская СОШ
	3
	61
	33%
	67%

	ИТОГО:
	5
	63
	0%
	80%
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Сравнительный анализ результатов ЕГЭ 

по химии в Злынковском районе в 2021-

2023 г.г.

средний балл


1.Сычева Екатерина  (Вышковская СОШ) – 86 баллов

АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	18
	53
	28%
	50%

	МБОУ Вышковская СОШ
	5
	55
	20%
	60%

	ИТОГО:
	23
	54
	26%
	52%
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2021 2023

Сравнительный анализ результатов ЕГЭ 

по обществознанию в Злынковском 

районе в 2021-2023 г.г.

средний балл


Лучший результат:
1. Кравченко Николай (Злынковская СОШ №1) – 94 балла
АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ

 В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	-
	-
	-
	-

	МБОУ Вышковская СОШ
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	-


АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО ЛИТЕРАТУРЕ

 В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	
	-
	-
	-

	МБОУ Вышковская СОШ
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	-
	-
	-
	-


АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО ГЕОГРАФИИ

 В 2023 ГОДУ

	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	3
	64
	0%
	100%

	МБОУ Вышковская СОШ
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	3
	64
	0%
	100%
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2022

Сравнительный анализ результатов ЕГЭ 

по географии в Злынковском районе в 

2022 2023 г.г.

средний балл


Лучшие результаты:

1.Иванов Александр  (Злынковская СОШ №1) – 76 баллов

АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ ПО МАТЕМАТИКЕ В 2023 ГОДУ (базовый уровень)
	Наименование ОУ
	Количество участников
	Средний балл
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл ниже установленного
	Доля участников ЕГЭ, получивших балл выше 50

	МБОУ Злынковская СОШ №1
	12
	4,1
	0%
	-

	МБОУ Вышковская СОШ
	8
	4,75
	0%
	-

	ИТОГО:
	20
	4,4
	0%
	-
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